

医疗配套设施采购项目

评审情况表

项目编号：N5116212024000351

2025年02月07日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都康田木业有限公司	是	是	/	是	第一中标候选人：成都市华之龙家具有限公司； 报价金额：合计：11692299元。 第二中标候选人：成都康田木业有限公司； 报价金额：合计：11860760元。 第三中标候选人：四川毓景天下实业有限公司； 报价金额：合计：11953000元。
2	成都市华之龙家具有限公司	是	是	/	是	
3	重庆市富尊实业有限公司	是	是	/	是	
4	四川毓景天下实业有限公司	是	是	/	是	
5	江苏德品家具集团有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过，专家组长评审意见：未提供第三方机构出具的合格检测报告；未提供样品。	否	